
uÉpanrnMENT un r,'HÉnaulr
COMMUNE DELEGUEE DE SAINT.CHRISTOL

Të:l : 04.67.86.01.09

ENTRE-VIGNES

I,R MAIRE DE LA D'ENTRE-VIGNES

ARRETENO2022-02
PORTANT INSTAURATION D'UNE LIMITATION DE VITESSE A 30 KM/H EN

AGGLOMERATION

Vu le Code génêral des Collectivités Territoriales,

Vu la loi n"82-213 du 02 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des collectivités
locales ;

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L.2213.I àL.22I3.6 ;

Vu le Code de la Route et notamment les articles R ;110.1, R 110.2, R 110.3, R 411.5, R 411.8, R

411.25 et R 415.6

Vu I'instruction intenninistérielle sur la signalisation routière

Considérant qu'il y a lieu de prendre toutes les mesures propres à renforcer la sécurité des usagers

sur la voie publique ;

Considérant que I'instauration d'une limitation de vitesse à 30 km/h permettra d'améliorer et de

renforcer la sécurité des usagers

AR R ETE

Article L : La vitesse de circulation est limitée à 30 km/h pour tous les usagers, au sein de la portion

de route territoriale située entre les panneaux d'entrée et de sortie de la commune déléguée de St

Christol:
o de I'avenue Boutonnet à l'avenue de la cave coopérative
o de I'avenue Les Platanes à la route de Saint Génies des Mourgues
o ainsi que sur le chemin de Vérargues

Article 2 : La vitesse de circulation est limitée à 30 km/h pour tous les usagers, entre les panneaux

d'entrée et de sortie de la commune déléguée de Vérargues :

r de l'avenue des Cévennes à la route de Saturargues
. de la rue du Laurier-tin à la route de Lunel-Viel
o ainsi qu'au niveau de la rue de la Bouvine

-3-: Toute contravention au présent arcëté sera constatée et poursuivie conformément aux lois

et règlements en vigueur.

Article 4 : Le présent arrèté sera affiché pendant un mois dans les mairies de St Christol et Vérargues,

cofllmunes déléguées de la commune d'Entre-Vignes.

Article 5 : Monsieur le Maire d'Entre-Vignes et Monsieur le Chef de la Brigade de Gendarmerie de

Lunel sont chargéS, en ce qui les concerne, de I'exécution du présent arrètê



Article 6 : Le présent arrêté peut faire objet d'un recours devant le tribunal administratif de
Montpellier, dans un délai de deux mois à compter de son affichage ou publication.

Fait à Entre-Vignes,
Commune déléguée de Saint-Christol,

Le27 janvier2022

Jean-J

Le Maire certifie sous sa responsabilité le
caractère exécutoire de cet acte,
informe que le présent arrêté peut faire l'objet
d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif dans un délai de
deux mois à compter de la présente notification.
Affiché,

Le


